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UCHWALA Nr  L l l s4g l l 4
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia27 marca 2014 roku
w sprawie zmiany Uchwaty Nr VII/59/07 Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie zrvolnienia z podatku od nieruchomo5ci dla
przedsigbiorc6w tworz4cych nowe miejsca pracy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r
o samorz4dzie gminnym / jedn. tekst: Dz. tJ. z 2013r poz. 594 l, art.7 ust. 3 ustawy z dnia
12stycznia l99 l ropodatkachioplatachlokalnych lDz. rJ .z20l0rNr95poz.613zp62n.zm'1,ustawy
z dnia 30 kwietnia 2004r o postgpowaniu w sprawach dotycz4cych pomocy publicznej I Dz.rJ. z 200ir
Nr 123 poz. l29l zp6in.zm.l orazrozporz4dzeniaKomisji (UE) nr 1407120i3 z dnia 18 grudnia 2013r
w sprawie stosowania art.l}7 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do po-o"y d" minimis

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia

$ 1. Zmieni6 treS6 $ 6 ust.3 Uchwaly Nr VII/59/07 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia
29 marca 2007 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci dla przedsigbiorcOw
tworz4cych nowe miejsca pracy,nadaj4c mu nowe brzmienie:
,,Niniejsza uchwala nie ma zastosowania do obszar6w okreSlonych w art. I Rozporz EdzeniaKomisji (WE) nr 140712013 z dnia 18 grudnia 2013r w sprawie stosowania art. tOi i 108
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis."

$ 2. W tresci $ 3 ust.2 Uchwaly Nr VII/59/07 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia
29 marca 2007 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci dla przedsigbiorc6w
tworz4cych nowe miejsca pracy, w miejsce zapisu:
,,-informacjg o wysokoSci udzielonej pomocy w okresie 3 kolejnych lat poprzedzaj4cych dzien
zlohenia wniosku".
wprowadzic zapis o brzmieniu:
,,Zgodnie z art. 37 ust' 1 ustawy o postgpowaniu w sprawach dotyczqcych pomocy publicznej,
podmiot ubiegaj4cy sig o pomoc de minimis ma obowi4iek'ptt"ilozyd ptdmiotowi
udzielaj4cemu pomocy wszystkie zaSwiadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymal w roku,
w kt6rym ubiega sig o pomoc, oraz w ci4gu 2 poprzedzajqcych go iat, albo oSwiadczenie
o wielkoSci pomocy de minimis otrzyrnanej w tym-okresie, albo oSwiadczenie o nieotrzymaniu
takiej pomocy w tym okresie."
oraz dodat ust.3 w brzmieniu:
,,7godnre z rozporz}dzeniem Rady Ministr6w z dnia 29 marca 2010r w sprawie zakresu
informacji przedstawianych przezpodmiot ubiegaj4cy sig o pomoc de minimis ltjzJJ.Nr 53 poz.
3ll/, nalezy przedlo?yi formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegaj4cy sig
o pomoc de minimis, kt6ry stanowi zalqcznikdo tego rozporz4dz"niu".

$ 4. zmienil tresi g 8 Uchwalv Nr VII/59/07 Rady Miejskiej
2007 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieiuchomosci
nowe miejsca pracy, nadaj4c mu nowe brzmienie o treSci:

w Kolbuszowej z dnia29 marca
dla przedsigbiorc6w tw orzqcy ch

,, Uchwala wchodzi w irycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
wojew6dztwa Podkarpackiego i obowi4zuje do dnia 31.12.2020r.',

$ 5. wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

$ 6' Uchwala wchodzi w.Zyciepo uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowymwojew6dztwa Podkarpackiego i ma zistosowanie do podatku naleznego od I stycznia 2014 roku.


